

# **Boulevarden 22 Aalborg ApS**

**Boulevarden 22, 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 20 95 51 71**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2016.

---

Birgit Isaksson  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Boulevarden 22 Aalborg ApS  
Boulevarden 22  
9000 Aalborg

Telefon: 98123654

CVR-nr.: 20 95 51 71

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Birgit Isaksson, direktør

**Revision**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 116 t.kr. mod 150 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42 t.kr. mod 44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2015 steget med 34 t.kr., nemlig fra 11 t.kr. til 45 t.kr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>115.731</b>	<b>149.557</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.028	-14.028
<b>Driftsresultat</b>	<b>101.703</b>	<b>135.529</b>
Andre finansielle indtægter	3	82
Andre finansielle omkostninger	-46.707	-75.769
<b>Resultat før skat</b>	<b>54.999</b>	<b>59.842</b>
1 Skat af årets resultat	-13.234	-15.582
<b>Årets resultat</b>	<b>41.765</b>	<b>44.260</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	30.000
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Disponeret fra overført resultat	-8.835	-35.640
<b>Disponeret i alt</b>	<b>41.765</b>	<b>44.260</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.720.540	1.734.568
Materielle anlægsaktiver i alt	1.720.540	1.734.568
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.720.540</b>	<b>1.734.568</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	9.883	7.184
Tilgodehavender i alt	9.883	7.184
Likvide beholdninger	44.552	11.247
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>54.435</b>	<b>18.431</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.774.975</b>	<b>1.752.999</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Anpartskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	420.839	429.674
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>596.439</u></b>	<b><u>604.574</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.025.067	1.070.298
Deposita	81.450	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.106.517</u>	<u>1.070.298</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	45.200	44.300
Selskabsskat	5.933	12.703
Anden gæld	20.886	21.124
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>72.019</u>	<u>78.127</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.178.536</u></b>	<b><u>1.148.425</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.774.975</u></b>	<b><u>1.752.999</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	15.933	20.703		
Årets regulering af udskudt skat	-2.699	-5.121		
	<u><b>13.234</b></u>	<u><b>15.582</b></u>		
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
<b>2. Anpartskapital</b>				
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000		
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>		
<b>3. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2015	429.674	465.314		
Årets overførte overskud eller underskud	-8.835	-35.640		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	30.000		
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-30.000		
	<u><b>420.839</b></u>	<u><b>429.674</b></u>		
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900		
	<u><b>50.600</b></u>	<u><b>49.900</b></u>		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	45.200	800.000	1.070.267	1.114.598
Deposita	0	81.450	81.450	0
	<u><b>45.200</b></u>	<u><b>881.450</b></u>	<u><b>1.151.717</b></u>	<u><b>1.114.598</b></u>

## Noter

---

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.070 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 1.721 t.kr.

Til sikkerhed for ejerforeningen er der tinglyst pant på 3 t.kr.